
    

BUSMANYL S.A. 

INFORME DEL GERENTE GENERAL 

AL 31 DE DICIEMBRE DEL 2007 

Conforme lo mandan los estatutos de la empresa y la ley de compañías, someto a su consideración el presente 

informe de labores en las que se destacan los aspectos mas relevantes de la actividad de la empresa en el 

ejercicio correspondiente al año 2007 

1. CUMLIMIENTOS DE LOS OBJETIVOS 

Durante el año 2007 se han cumplido a cabalidad todos los objetivos previstos para el año que culmino al 31 

de diciembre del 2007 

2. CUMPLIMIENTO Y DISPOSICIONES DE LOS OBJETIVOS 

Durante el año , se han acotado las disposiciones dictadas por la junta general de accionistas 

3, HECHO EXTRAORDIANARIOS 

No han existido hechos extraordinarios durante el año 2007 en este año hemos generado recursos brindando 

servicios 

4. SITUACION FINANCIERA DE LA COMPAÑÍA 

El Balance General de la compañía esta representado en lo siguiente 

  

GNCA DES 
o REGISTROS DE CO, 
 GOLIEDADES AA     

Atentimente, 

¿Y jalbas 
Alberto Galbán Seoane 

Gerente General 

   



    

BUSMANYL S.A. 
BALANCE GENERAL 

AL 31 DE DICIEMBRE 2007 

ACTIVO 

Activo Corriente 5,249.11 

Activo Diferido 120.00 

Total De Activo 5,369.11 

PASIVO 

Pasivo Corriente 

PATRIMONIO 

Capital Social 

Reserva Legal 

Resultado Año Anteriores 

Resultado Ejercicio 

Total Pasivo + Patrimonio 

BUSMANYL S.A. 
BALANCE GENERAL 

AL 31 DE DICIEMBRE 2007 

“INGRESOS 

-COSTOS Y 
GASTOS 

- 25% IMP. RENTA 

- RESERVA LEGAL 

Resultado( despues De Participacion, impto. Y Reserva) 

culo, 
Alberto Galbán Seoane 

Gerente General 

1,562.66 

800.00 
376.71 

1,900.93 
728.81 

5,369.11 

62,319.17 

61,239.45 

269.93 

80.98 

eta : CO 

"728.81 

N
A
 

A
 

30 ABR 2303 

    
di 

di RA 
. Qu SUA YA a 

  
 


