BUSMANYL S.A. INFORME DEL GERENTE GENERAL AL 31 DE DICIEMBRE DEL 2007

Conforme lo mandan los estatutos de la empresa y la ley de compañías, someto a su consideración el presente informe de labores en las que se destacan los aspectos mas relevantes de la actividad de la empresa en el ejercicio correspondiente al año 2007

1. CUMLIMIENTOS DE LOS OBJETIVOS

Durante el año 2007 se han cumplido a cabalidad todos los objetivos previstos para el año que culmino al 31 de diciembre del 2007

2. CUMPLIMIENTO Y DISPOSICIONES DE LOS OBJETIVOS

Durante el año, se han acotado las disposiciones dictadas por la junta general de accionistas

3. HECHO EXTRAORDIANARIOS

No han existido hechos extraordinarios durante el año 2007 en este año hemos generado recursos brindando servicios

4. SITUACION FINANCIERA DE LA COMPAÑÍA

El Balance General de la compañía esta representado en lo siguiente

Alberto Galban Seoane

Gerente General





BUSMANYL S.A. BALANCE GENERAL AL 31 DE DICIEMBRE 2007

ACTIVO		PASIVO	
Activo Corriente	5,249.11	Pasivo Corriente	1,562.66
Activo Diferido	120.00	PATRIMONIO Capital Social Reserva Legal Resultado Año Anteriores Resultado Ejercicio	800.00 376.71 1,900.93 728.81
Total De Activo	5,369.11	Total Pasivo + Patrimonio	5,369.11

BUSMANYL S.A. BALANCE GENERAL AL 31 DE DICIEMBRE 2007

-INGRESOS	62,319.17
-COSTOS Y GASTOS	61,239.45
- 25 % IMP. RENTA	269.93
- RESERVA LEGAL	80.98

Resultado(despues De Participacion, Impto. Y Reserva)

Alberto Galbàn Seoane Gerente General 728.81

3 N ARR 2303

GUAYAQUI